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(単位:円)

介護保険事業収入 457,139,494 441,509,915 15,629,579 処遇改善、特定処遇改善、加算等の算定、利用者増　
就労支援事業収入 23,200,000 16,600,000 6,600,000 チョコレート売り上げ増
障害福祉サービス等事業収入 1,214,181,460 1,133,950,880 80,230,580 処遇改善、特定処遇改善、重度加算、区分上昇、人員加算、利用者及び補助金の増
借入金利息補助金収入 198,720 287,800 △ 89,080
経常経費寄附金収入 450,000 450,000 0
受取利息配当金収入 59,000 60,000 △ 1,000
その他の収入 21,476,000 22,340,000 △ 864,000

事業活動収入計(1) 1,716,704,674 1,615,198,595 101,506,079
人件費支出 1,212,399,100 1,162,108,457 50,290,643 職員増・定期昇給・処遇改善手当・特定処遇改善手当支給による増
事業費支出 215,385,984 220,343,100 △ 4,957,116 富岡事業所家賃事務費へ科目変更による減
事務費支出 285,555,940 146,665,170 138,890,770 航大規模改修工事1億2000万円　富岡事業所家賃科目変更による増528万円等
就労支援事業支出 22,720,000 16,680,000 6,040,000 チョコレート売り上げ増に伴う仕入れ材料費の増
支払利息支出 198,720 287,800 △ 89,080
その他の支出 8,598,000 8,765,000 △ 167,000

事業活動支出計(2) 1,744,857,744 1,554,849,527 190,008,217
△ 28,153,070 60,349,068 △ 88,502,138

施設整備等補助金収入 3,735,000 3,735,000 0

施設整備等収入計(4) 3,735,000 3,735,000 0
設備資金借入金元金償還支出 5,780,000 5,780,000 0
固定資産取得支出 13,497,000 9,915,800 3,581,200 釜利谷・柳町請求ソフト及びサーバー更新　330万円等

施設整備等支出計(5) 19,277,000 15,695,800 3,581,200
△ 15,542,000 △ 11,960,800 △ 3,581,200

積立資産取崩収入 120,000,000 120,000,000 航大規模改修工事に伴う修繕積立預金の取崩収入

その他の活動収入計(7) 120,000,000 0 120,000,000
積立資産支出 11,218,760 10,864,840 353,920 市社協退職引当金実行増

その他の活動支出計(8) 11,218,760 10,864,840 353,920
108,781,240 △ 10,864,840 119,646,080

予備費支出(10)
当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) 65,086,170 37,523,428 27,562,742

前期末支払資金残高(12) 603,086,381
当期末支払資金残高(11)+(12) 668,172,551

支
出

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)
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入

社会福祉事業区分　資金収支予算書(当初予算)
(自)令和 3年 4月 1日(至)令和 4年 3月31日

勘定科目 予算額(A) 前年度予算額(B) 増減(A)-(B) 備考
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(単位:円)

介護保険事業収入 204,237,000 205,759,494 47,143,000 457,139,494

就労支援事業収入 23,200,000 23,200,000

障害福祉サービス等事業収入 625,747,000 351,227,000 205,860,000 31,347,460 1,214,181,460

借入金利息補助金収入 198,720 198,720

経常経費寄附金収入 300,000 150,000 450,000

受取利息配当金収入 5,000 30,000 12,000 10,000 1,000 1,000 59,000

その他の収入 900,000 11,014,000 6,000,000 1,834,000 858,000 720,000 150,000 21,476,000

事業活動収入計(1) 1,205,000 636,941,000 351,239,000 235,060,000 206,081,000 206,817,214 47,864,000 31,497,460 1,716,704,674

人件費支出 6,700,000 445,815,000 256,119,000 139,820,000 152,301,000 150,851,000 34,490,000 26,303,100 1,212,399,100

事業費支出 75,989,600 65,009,000 19,370,000 21,522,000 18,881,984 10,206,000 4,407,400 215,385,984

事務費支出 9,298,000 172,509,700 14,214,000 30,610,000 24,913,000 27,222,140 2,015,000 4,774,100 285,555,940

就労支援事業支出 22,720,000 22,720,000

支払利息支出 198,720 198,720

その他の支出 4,864,000 2,000,000 574,000 440,000 720,000 8,598,000

事業活動支出計(2) 15,998,000 699,178,300 335,342,000 214,520,000 199,310,000 197,593,844 47,431,000 35,484,600 1,744,857,744

△ 14,793,000 △ 62,237,300 15,897,000 20,540,000 6,771,000 9,223,370 433,000 △ 3,987,140 △ 28,153,070

施設整備等補助金収入 1,200,000 2,535,000 3,735,000

施設整備等収入計(4) 1,200,000 2,535,000 3,735,000

設備資金借入金元金償還支出 2,400,000 3,380,000 5,780,000

固定資産取得支出 10,200,000 2,098,000 1,199,000 13,497,000

施設整備等支出計(5) 12,600,000 2,098,000 4,579,000 19,277,000

△ 11,400,000 △ 2,098,000 △ 2,044,000 △ 15,542,000

積立資産取崩収入 120,000,000 120,000,000

その他の活動収入計(7) 120,000,000 0 120,000,000

積立資産支出 3,635,000 2,582,000 1,580,000 1,693,000 1,351,400 172,000 205,360 11,218,760

その他の活動支出計(8) 3,635,000 2,582,000 1,580,000 1,693,000 1,351,400 172,000 205,360 11,218,760

116,365,000 △ 2,582,000 △ 1,580,000 △ 1,693,000 △ 1,351,400 △ 172,000 △ 205,360 108,781,240

予備費支出(10)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10 △ 14,793,000 42,727,700 13,315,000 18,960,000 2,980,000 5,827,970 261,000 △ 4,192,500 65,086,170

前期末支払資金残高(12) 29,189,123 180,720,226 193,139,580 129,290,886 40,211,268 26,535,285 9,911,062 △ 5,911,049 603,086,381

当期末支払資金残高(11)+(12) 14,396,123 223,447,926 206,454,580 148,250,886 43,191,268 32,363,255 10,172,062 △ 10,103,549 668,172,551

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)
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施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

社会福祉事業区分　資金収支予算書内訳表(当初予算)
(自)令和 3年 4月 1日(至)令和 4年 3月31日

勘定科目 法人本部 航 グループホーム
金沢地域活動ホーム

りんごの森
横浜市釜利谷地域

ケアプラザ
横浜市柳町地域

ケアプラザ
やまゆり 地域支援センター 事業区分合計
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(単位:円)

障害福祉サービス等事業収入 120,904,660 121,260,160 △ 355,500

その他の収入 450,000 600,000 △ 150,000

事業活動収入計(1) 121,354,660 121,860,160 △ 505,500

人件費支出 105,444,660 105,685,000 △ 240,340

事業費支出 2,220,000 2,707,000 △ 487,000

事務費支出 11,840,000 11,568,160 271,840

その他の支出 350,000 400,000 △ 50,000

事業活動支出計(2) 119,854,660 120,360,160 △ 505,500

1,500,000 1,500,000 0

施設整備等収入計(4)

施設整備等支出計(5)

その他の活動収入計(7)

積立資産支出 1,500,000 1,500,000 0

その他の活動支出計(8) 1,500,000 1,500,000 0

△ 1,500,000 △ 1,500,000 0

予備費支出(10)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) 0 0 0

前期末支払資金残高(12) 0

当期末支払資金残高(11)+(12) 0

支
出

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

公益事業区分　資金収支予算書(当初予算)
(自)令和 3年 4月 1日(至)令和 4年 3月31日

勘定科目 予算額(A) 前年度予算額(B) 増減(A)-(B) 備考
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(単位:円)

介護保険事業収入 457,139,494 457,139,494

就労支援事業収入 23,200,000 23,200,000

障害福祉サービス等事業収入 1,214,181,460 120,904,660 1,335,086,120

借入金利息補助金収入 198,720 198,720

経常経費寄附金収入 450,000 450,000

受取利息配当金収入 59,000 59,000

その他の収入 21,476,000 450,000 21,926,000

事業活動収入計(1) 1,716,704,674 121,354,660 1,838,059,334

人件費支出 1,212,399,100 105,444,660 1,317,843,760

事業費支出 215,385,984 2,220,000 217,605,984

事務費支出 285,555,940 11,840,000 297,395,940

就労支援事業支出 22,720,000 22,720,000

支払利息支出 198,720 198,720

その他の支出 8,598,000 350,000 8,948,000

事業活動支出計(2) 1,744,857,744 119,854,660 1,864,712,404

△ 28,153,070 1,500,000 △ 26,653,070

施設整備等補助金収入 3,735,000 3,735,000

施設整備等収入計(4) 3,735,000 3,735,000

設備資金借入金元金償還支出 5,780,000 5,780,000

固定資産取得支出 13,497,000 13,497,000

施設整備等支出計(5) 19,277,000 19,277,000

△ 15,542,000 △ 15,542,000

積立資産取崩収入 120,000,000 120,000,000

その他の活動収入計(7) 120,000,000 120,000,000

積立資産支出 11,218,760 1,500,000 12,718,760

その他の活動支出計(8) 11,218,760 1,500,000 12,718,760

108,781,240 △ 1,500,000 107,281,240

予備費支出(10)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) 65,086,170 0 65,086,170

前期末支払資金残高(12) 603,086,381 0 603,086,381

当期末支払資金残高(11)+(12) 668,172,551 0 668,172,551

資金収支予算書内訳表(当初予算)
(自)令和 3年 4月 1日(至)令和 4年 3月31日

勘定科目 社会福祉事業 公益事業 法人合計

支
出

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)
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